
COMUNE DI NAPOII

Direzione Patrimonio
Servizio Demanio, Patrimonio e politiche per la Casa

Prot. 183 PG/2015 del 12-06-2015

DISPOSIZIONE DIRIGEN ZT ALE

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria dei partecipanti al bando per la
concessione di un contributo a favore dei cittadini morosi incolpevoli privati.

ILDIRIGENTE

Vista la Disposizione Dirigenziale no487 del 03- I 1-2014 con la quale è stato pubblicato
il bando per la morosità incolpevole inquilini privati riguardante i cittadini che a causa della
perdita o consistente riduzione della capacita lavorativa sono stati destinatari di di un atto di
intimazione di sfratto per morosità;

Altesa la chiusura del bando alla data del 30maggio2015;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla pubblicazione della predetta graduatoria
orowisoria:

DISPONE

A decorrere dal 12-06-2015 la pubblicazione della graduatoria prowisoria per i nuclei familiari
partecipanti al bando per la morosità incolpevole.

I citladiní interessati polranno prendere visione della citata graduatoria prowísoria sul sito
internet del Comune di Napoli www.comune,naooliì1. inoltre la stessa sarà consultabile anche
presso la sede del Servizio Demanio Patrimonio e politiche per la Casa ( Piazza Cavour, 42 ).



Gli esclusi dalla graduatoria deglì ammessi oer omessa oresentazione di documenti. entro pg. 30
dalla pubblicazione della slessa, ootranno íntegrare alla domanda di contributo la_
documentazione idonea direltamente presso gli uffrci di Piszza Cavoun 42 enlro e non oltre il
t3-07-2015.




